
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3324 – Poz. 859, 860

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXX/294/09

Rady Miejskiej Turku
z dnia 26 listopada 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE 
O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU.

Do projektu planu nie wpłynęły uwagi

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXX/294/09

Rady Miejskiej Turku
z dnia 26 listopada 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE 
O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECH-

NICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Na terenie planu nie przewiduje się miejskich in-
westycji z zakresu infrastruktury technicznej, nie 

zachodzi potrzeba finansowania inwestycji infra-
strukturalnych.

860

UCHWAŁA Nr XXX/299/09 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Turku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje:

§1. Nowo powstałej ulicy położonej w Turku 
przedstawionej na załączniku graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały określającym jej przebieg, ozna-
czonej kolorem zielonym, nadaje się nazwę Mariana 
Cieplaka.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Turek.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3325 – Poz. 860



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3326 – Poz. 860


